

Lineární směrovací systém oblast K.Hora

	č.silnice	staničení	kus	obec	uzavření jednoho jízdního pruhu řízení kyvadlově -poučen. osobami	uzavření jednoho jízdního pruhu řízení kyvadlově - semaforem	uzavření krajnice doprava vedena ve stávajících pruzích
Žandov							
tlumiče nárazu	-	-	-	-	-		
Balisety	-	-	-	-	-		
Knoflíky trvalé zapuštěné	II/125	36,100-48,000	1300	Mitrov- Kácov	3x		
Knoflíky skleněné obrubníkové	-	-	-	-	-		
Bezp. zn. retroref. na hliník plechu							
Kolín							
Balisety	II/125	79,900	25	Velký Osek			
	II/125H	1,350	20	Kolín - ul.Žižkova			1x
Nymburk							
Bezp. zn. retroref. na hliník plechu	II/330	19,340-19,730	360	Nym.-Budiměřice			3x
Říčany							
Bezp. zn. retroref. na hliník plechu	III/1011	4,540	79	Tehovec-Tehov			
	III/11320	5,900-6,000	68	Černé Voděrady			
	III/11320	6,300-6,400	22	Penčice			
	III/1084	0,500-1,000	101	Jevany			2x
Český Brod							
	II/272	3,000	156	Kounice			2x

Příloha č. 3 ZD - Ceník

	Název veřejné zakázky:	Lineární směrovací systém na silnicích II. a III. třídy na území Středočeského kraje	Druh VZ:	Na dodávky
--	-------------------------------	---	-----------------	-------------------

kod položky	Název/druh položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku bez DPH [Kč]	Celková cena za položku bez DPH [Kč]
91281	TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80	KPL		410 000,00	0,00
912A8	BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT	Kus	45	1 100,00	49 500,00
915621	VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - DOD A POKLÁD	Kus	1300	650,00	845 000,00
915641	VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD	Kus		550,00	0,00
953211R	BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX NA HLINÍK PLECHU DOD A MONTÁŽ	Kus	786	1 190,00	935 340,00
	Lineární směrovací systém, fluorescenční bezpečnostní pás, na hliníkovém plechu včetně spojovacího materiálu, dodávky a montáže				
Pomocné práce - regulace a ochrana dopravy - zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle TP 66 (III.vydání)					
02720.1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI	1 den	3	6 000,00	18 000,00
02720.3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY	1 den		5 000,00	0,00
02720.5	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH	1 den	8	4 500,00	36 000,00

Celková cena za plnění bez DPH [Kč]	1 883 840,00 Kč
DPH 21 %	395 606,40 Kč
Celková cena vč. DPH [Kč]	2 279 446,40 Kč